様式第4号(第6条関係)

　輪島市長　宛

連絡先

・

・

・

輪島市ケーブルテレビ休止・再開・脱退届

令和　　　年　　月　　日

(届出者) 住所
(所在地)

氏名
(団体名及び代表者名)

契約約款を遵守すること。

脱退の場合、撤去工事負担金及び使用料等の未納分を口座振替により納付すること。

連絡先

　輪島市ケーブルテレビ条例施行規則第6条の規定により、次のとおり届け出ます。

　なお、以下の全てに同意し、輪島市ケーブルテレビに一切迷惑をかけないことを誓約します。

設置場所が借家や賃貸住宅の場合、所有者等の承諾を得ていること。

届 出 事 項 　□　休止　□　再開　□　脱退

設 置 場 所

届出者の住所(所在地)と設置場所が異なる場合に記入

開 始 日
( 脱 退 日 )

年　　　　　月　　　　　日